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Endnu et godt år er gået og det er det igen blevet tid til at ønske hinanden en glædelig jul.

Arbejdslørdage
Siden vi skrev til jer sidst, har vi afholdt årets sidste arbejdslørdag den 10. november. Der var igen et rigtigt fint
fremmøde, og vi fik en masse arbejde fra hånden. Rydning af buske og hegn, opsamling af blade, plantning af
planter, rydning af blomsterbed m.m. Se billederne på www.gf-lindehave.dk En af de ting, vi fik gjort, var at putte
en masse forskellige forårsløg ned i plænen på festpladsen. Vi glæder os til at se, hvor fantastisk det kommer til at
se ud til foråret.
Vi har også i år afholdt 4 arbejdslørdage og alt i alt må vi sige, at det er en succes. Vi får udført massevis af arbejde,
og der er god lejlighed til at få en snak med de øvrige medlemmer. Vi fortsætter næste år med også 4 arbejds-
lørdage. Se den vedlagte kalender for vigtige datoer.

Sommerfest 12. august 2017
Som I alle ved indkøbte foreningen et helt nyt stort festtelt. Det skulle stå sin prøve til sommerfesten. Teltet viste
sin formåen og fungerede fint uden problemer med vind og vand. Igen i år blev festudvalget udvidet med flere
medlemmer, hvilket var en god ting, da det var en stor opgave at sætte teltet op og der var brug for alle hænder.
Festen blev en succes, i år var vi 71 personer tilmeldt og de fik en dejlig dag/aften med god mad, vin, øl og soda-
vand. Der var også det altid store lotteri med mange gode præmier, samt en quiz, som Jørgen fra LS 7 havde
bedrevet. Festudvalget kunne godt tænke sig, at se lidt flere børnefamilier.



Juletræ
Nyt i år festudvalget udvidede arbejdsopgaver med et juletræsarrangement, som løb af stablen den 1. december kl. 17.00 på
festpladsen. Mange mødte op og da juletræet blev tændt, dansede og sang voksne og børn rundt om træet. Festudvalget
serverede æbleskiver og øl og vand til alle fremmødte. Det blev en dejlig hyggestund, hvor julen rigtig begyndte i vores foren-
ing.

Bestyrelsen ønsker jer alle en glædelig jul og et godt nytår
og siger tak for indsatsen i det forgangne år
Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13 • Caroline Dueholm VL 77

Brian Juul, LS 2 • Svend Erik Kristensen, LS 57

Nabohjælp
Det er igen ved at være højsæson for tyverier og dermed også
for nabohjælp, og vi kan kun igen opfordre alle medlemmer til
at melde sig i til på www.nabohjælp.dk (der er link på vor
hjemmeside).


